1º ADENDO AO

EDITAL Nº 13/Unoesc-R/2011

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Dr. Aristides

Cimadon, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o presente

Adendo ao Edital nº 13/Unoesc-R/2011, que dispõe sobre o processo seletivo para bolsas

de estudo integral para as turmas iniciais do primeiro semestre de 2011 com ociosidade,

custeadas parcialmente com recursos do Fundo de Desenvolvimento Social –

FUNDOSOCIAL do Estado de Santa Catarina, conforme segue:

CAPÍTULO I – DA CLIENTELA E DAS VAGAS

1º) Inclusão de curso oferecido pelo presente processo seletivo de bolsas de estudo integral,

conforme quadro abaixo:

CAMPUS APROXIMADO DE CAMPOS NOVOS
CURSO Nº DE VAGAS
Administração 10

2º) Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

3º) O presente adendo entra em vigor nesta data.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba (SC). 01 de abril de 2011.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc